

به بهانه لغو مسابقات داخلی تراکتور، سپاهان و پرسپولیس

حرفهای شدن؟ نه، ممنون، استراحت می کنیم!



فصله‌شان با محل استقرار فعلی‌شان به اندازه یک سفر بین شهری داخلی است. علاوه‌بسر این که حریفان داخلی این تیم‌ها قطعاً از تعویق مسابقات متضرر خواهند شد؛ بد نیست نگاهی به شرایط حریفان آسیایی‌شان بیندازیم. جایی که تیم‌های السد قطر، روشن تاجیکستان و شارجه امارات شرایط کاملاً متفاوتی را سپری می‌کنند.

السد قطر ۸ ملی‌پوش، پرسپولیس ۴ ملی‌پوش
حریف این هفته پرسپولیس ۸ بازیکن ملی‌پوش داشت اما نه‌تنها بازی‌اش لغو نشد، بلکه باید روز جمعه برابر الشحانیه به میدان برود. تیم سرشناس قطری ۳ روز بعد میزبان تیم تحت هدایت خوان کارلوس گاریدو خواهد بود. آن‌ها در فضایی کاملاً حرفه‌ای و شش‌شنبه به چیزی که در دنیا مرسوم است به کا.شا. ادامه می‌دهند و همین مسأله به نا‌نیک‌نکات



دیگر تیم ایرانی که بازی داخلی‌اش لغو شد، سپاهان است. طلایی‌پوشان که نسبت به دیگر تیم‌های داخلی نمایندگان پیش‌تری در تیم ملی دارند، پنج‌شنبه در خانه به مصاف نسنجی نمی‌روند، به این بهانه که باید روز سه‌شنبه مقابل شارجه صف‌آرایی کنند. آن‌ها حتی حاضر نشدند سه روز پس از مسابقه تیم ملی، دیدار با نسنجی را روز جمعه برگزار کنند، به این بهانه که پیش از مصاف با شارجه، نفرات‌شان دچار خستگی نشوند. حریف اماراتی اما علی‌رغم داشتن سه بازیکن در تیم ملی امارات، باید پیش از روبرویی با تیم ایرانی، جمعه در ادنوک لیگ به میدان برود.

دست‌اندازهای خودساخته تیم‌ها در مسیر حرفه‌ای شدن
فصل نقل‌وانتقالات مشخص شد که تیم‌های ایرانی حاضر در مسابقات آسیایی از سقف بودجه بالاتری برخوردار هستند و می‌توانند با فراغ‌بال بیشتری نسبت به دیگر تیم‌ها در بازار فعالیت داشته باشند و بازیکنان باکیفیتی را به خدمت بگیرند. بستن تیم‌های رقابتی و داشتن حداقل ۲ بازیکن خوب در هر پست، باید باعث شود تا این تیم‌ها مسابقات بیشتری در طول فصل برگزار کنند و آماده برنامه

کمک می‌کند تا در مواقع بحرانی‌تر و حتی در تورنمنت‌های خاص که فاصله مسابقات در آن‌ها کم هستند، خروجی بهتری به نمایش بگذارند. نقطه مقابل السد، پرسپولیس است. بازی پنج‌شنبه این تیم برابر ملوان به زمان نامعولمد موکول شد و آن‌ها تا دوشنبه هیچ مسابقه‌ای نخواهند داشت.

بازی‌های روشن تاجیکستان فشرده‌تر از تراکتور
این‌طور نیست که تنها کشورهای سطح اول آسیا مقید به برنامه از پیش مشخص شده باشند.

همدلی | ایمان کوچکی: چند روز پیش خبری منتشر شد مبنی بر این که دیدارهای سپاهان - نساجی و گل‌گهر - تراکتور از جریان رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر، به‌سبب مسابقات تیم‌های سپاهان و تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا ۲، به زمان دیگری موکول شده است.

مسابقات این هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران قرار بود بعد از اتمام فعالیت پنج‌روزه فیفادی ماه اکتبر، از روز پنج‌شنبه بیست‌وششم مهرماه کار خود را آغاز کند؛ آن‌هم در حالی که با توجه به تغییر محل پیکار تیم‌های ملی ایران و قطر از مشهد به دبی و سلب میزبانی استقلال و تراکتور از رقبای آسیایی‌شان در هفته سوم مسابقات لیگ نخیکنان و لیگ قهرمانان آسیا ۲، زمزمه‌هایی درباره احتمال معوق‌شدن مسابقات هفته هشتم به گوش می‌رسید.

البته پیش از تعویق دیدارهای تراکتور و سپاهان با حریفان‌شان، دیدار پرسپولیس - ملوان نیز به زمان دیگری موکول شده بود؛ ابتدا مسئولان باشگاه پرسپولیس با توجه به شمار ملی‌پوشان خود (الکسیس گندوز، گیورگی گولسیانی، اوستون اورونوف و میلاد محمدی) درخواست تعویق دیدار با ملوان بندرانزلی را دادند؛ این مسابقه قرار بود روز پنج‌شنبه بیست‌وششم مهرماه و در فاصله کمتر از ۴۸ ساعت بعد از دیدار تیم‌های ملی ایران و قطر به انجام برسد که درخواست سرخ‌پوشان با پاسخ مثبت مسئولان سازمان لیگ همراه شد و بعد از رایزنی‌های به عمل آمده، مسابقه پرسپولیس و ملوان به زمان دیگری موکول شد. از طرفی دیگر آبی‌پوشان درخواست تعویق بازی خود را ندادند و قرار است دوئل استقلال و ذوب‌آهن روز جمعه بیست‌وهفتم مهرماه برگزار شود.

تنها تیم ایرانی حاضر در مسابقات آسیایی که دیدارش در لیگ لغو نشد و چنین درخواستی از سازمان لیگ نداشت، استقلال بود. آن‌ها نیز اگر چنین مطالبه‌ای داشتند قطعاً مسابقه‌شان به زمان دیگری موکول می‌شد. با این حال آبی‌پوشان تهرانی پیش از مسابقه حساس برابر النصر که سه‌شنبه شب در امارات برگزار می‌شود، روز جمعه می‌بایست مقابل ذوب‌آهن پیکار داشته باشند.

رونالدو و هم‌تیمی‌هایش در النصر نیز جمعه باید در خانه الشیباب حاضر شوند و پس از آن به جدال با آبی‌پوشان تهرانی بیندیشند.

اطلاعیه سازمان لیگ درباره تعویق دیدارهای

طلسم در فوتبال اروپا

اعتراض کنی، مصدوم می شوی



در فصل جدید فوتبال باشگاهی اروپا به نوعی طلسم عجیب و غریبی به وجود آمده و اغلب بازیکنانی که از تعداد زیاد بازی‌ها شکایت می‌کنند، خیلی سریع پس از مصاحبه خود دچار مصدومیت می‌شوند.

رودری
رودری هافبک منچسترسییتی و اسپانیا، وقتی در ماه سپتامبر افزایش بازی‌ها تأثیر خود را گذاشته بود به سخنگوی غیررسمی فوتبال‌لیست‌ها تبدیل شد. برنده یورو ۲۰۲۴ فاش کرد بازیکنان خسته شده‌اند و اعتراف کرد حتی صحبت‌هایی در مورد حمله اعتصاب بازیکنان وجود دارد.

او گفت: «بله، فکر می‌کنم به اعتصاب نزدیک شده‌ایم. اگر به همین منوال ادامه پیدا کند، گزینه دیگری نخواهیم داشت. این ما را نگران می‌کند. بین ۴۰ تا ۵۰ تعداد بازی‌هایی است که یک بازیکن می‌تواند در بالاترین سطح بازی کند.

پس از آن شما فکت می‌کنید زیرا حفظ سطح فیزیکی غیرممکن است. امسال شاید تا ۷۰ یا ۸۰ بازی پیش می‌رویم. فکر می‌کنم این تعداد بازی خیلی زیاد به نظر می‌رسد. رودری پس از این مصاحبه‌ها به طرز وحشتناکی در جریان دیدار سیتی با رقیب اصلی خود در راه قهرمانی لیگ برتر دچار مصدومیت شد. انتظار نمی‌رود او این فصل دوباره بازی کند.

فصل هیونتگ مین
سون هیونتگ مین، کاپیتان تاتنهام اخیراً زمانی را در فیزیوتراپی سپری کرده؛ اگرچه مصدومیت او به مراتب کمتر از رودری فاجعه بار است. ستاره کره جنوبی ماه گذشته اعتراف کرد احساس نمی‌کند از بازیکنان مراقبت می‌شود زیرا برخی از بازیکنان این المملی برتر در معرض خطر حضور در نزدیک به ۸۵ بازی در این فصل هستند. سون ادامه داد: «ما نمی‌توانیم این موضوع را کنترل کنیم. فقط ۲ هفته تعطیل است و سپس پیش فصل شروع می‌شود.

این شرایط برای بازیکنان سخت است. ما قطعاً باید تغییراتی ایجاد کنیم. چیزی که می‌خواهیم بینیم بازی‌های باکیفیت است، نه بازی‌های زیاد. قطعاً این شرایط را تغییر دهیم و بازیکنان باید قدم بگذارند و چیزی بگویند. سون در پیروزی لیگ اروپا مقابل قره باغ از دیدار بازی‌ها شکایت کرد و از آن زمان دیگر داخل مستطیل سبز دیده نشده؛ اگرچه تصور می‌شود بازگشت او نزدیک باشد.

آلیسون
آلیسون دروازه بان لیورپول، یکی دیگر از ستاره‌های لیگ برتر در سال‌های اخیر مصدومیت زیادی داشته است. او قبل از بازی‌های ملی مصدومیت دیگری را متحمل شد و انتظار نمی‌رود تا ماه نوامبر کاملاً آماده شود. مصدومیت جدید زمانی رخ داد که او از شیوه جدید لیگ قهرمانان انتظار کرد.

آلیسون گفت: کسی از بازیکنان نمی‌پرسد در مورد اضافه کردن بازی‌های بیشتر چه فکری می‌کنند. بنابراین شاید نظر ما مهم نباشد. همه می‌دانند ما در مورد داشتن بازی‌های بیشتر چه فکر می‌کنیم. همه می‌دانند ما در مورد داشتن احمق نیستیم. می‌دانیم مردم بازی‌های بیشتری می‌خواهند اما کسانی که تقویم را می‌سازند، کنار هم

نگاهی به عملکرد لژیونرهای والیبال ایران

ستاره‌ها روی تور جور فوتبال را می‌کشند!



فصل باشگاهی والیبال دنیا از نهم شهریور آغاز شد و تا اردیبهشت ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. والیبال ایران در سال ۱۴۰۳ و فصل باشگاهی ۲۵-۲۰۲۴ با داشتن بیش از ۳۸ بازیکن شافل در لیگ‌های خارجی به‌ویژه لیگ‌های اروپایی همچنان به‌عنوان پرلژوئترین رشته ورزشی ایران محسوب می‌شود. در ادامه عملکرد شاخص‌ترین والیبالیست‌های ایرانی در هفته گذشته را مرور خواهیم کرد.

پلاس‌لیگا لهستان
میلاد عبادی‌پور: کاپیتان تیم ملی والیبال ایران و باشگاه چستخوای لهستان در هفته‌ای که گذشت در سه مسابقه برای تیمش به میدان رفت. او ابتدا در هفته پنجم رقابت‌های پلاس‌لیگای لهستان در روز یکشنبه، در برد سه بر دو تیمش مقابل یاسترسکی توانست بیست امتیاز را کسب کند. عبادی‌پور همچنین در یک بازی عقب‌افتاده از هفته دوم پلاس‌لیگا، روز چهارشنبه مقابل زاکسا که منجر به پیروزی سه بر دو تیمش شد نیز عملکرد خوبی را ارائه داد و توانست بیست‌وپنج امتیاز کسب کند و عنوان ارزشمندترین بازیکن مسابقه را به دست آورد.

او همچنین در هفته ششم لیگ لهستان در شب شکست سه بر صفر تیمش مقابل زاویرچه سیزده امتیاز به دست آورد. مبین نصری دریافت‌کننده قدرتی زاویرچه در این دیدار غایب بود.

آمین اسماعیل‌نژاد: قطر پاسور تیم ملی والیبال ایران که در این فصل به عضویت باشگاه اسکرا بلخائف لهستان درآمده، در هفته پنجم و ششم این لیگ در هفته‌ای که گذشت، توانست برابر تیم‌های سوانکی و زاکسا به ترتیب هجده و بیست‌وهفت امتیاز کسب کند. اسکرا بلخائف در هفته پنجم سه بر یک سوانکی را شکست داد و در هفته ششم با نتیجه سه بر یک مغلوب زاکسا شد. امین اسماعیل‌نژاد تا پایان هفته ششم پلاس‌لیگای لهستان ستاره تیمش بوده و تاکنون سه بار عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان را تصاحب کرده است.

سوپرلیگا ایتالیا
پوریا حسین‌خانزاده: در هفته دوم سوپرلیگای ایتالیا هفته گذشته تیم لوبه در روزی که پوریا حسین‌خانزاده را در ست‌های اول و دوم در ترکیب داشت با نتیجه سه بر صفر مغلوب میلانو شد که در این دیدار حسین‌خانزاده موفق به کسب سه امتیاز شد. همچنین این دریافت‌کننده قدرتی دوشنبه در هفته سوم این لیگ که با برتری سه بر صفر لوبه مقابل مونزا به پایان رسید، توانست یک امتیاز را به دست آورد البته پوریا در این دیدار تنها برای زدن چند سرویس به میان آمد.

سوپرلیگ ترکیه
میثم صالحی: دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران که این فصل در لیگ برتر والیبال ترکیه و باشگاه فترباغچه توپ می‌زند در دو هفته ابتدایی تیمش مقابل بورسا اسپور و جیزره بلدیه‌اسپور به میدان رفت و توانست عملکرد خوبی را به نمایش بگذارد. میثم صالحی در بازی اول مقابل بورسا شانزده امتیاز کسب کرد و در بازی دوم مقابل جیزره بلدیه‌اسپور ۹ امتیاز به دست آورد. فترباغچه در هفته اول با نتیجه سه بر یک بورسا‌اسپور را از پیش رو برداشت و در هفته دوم با نتیجه سه بر صفر

از سد جیزره بلدیه‌اسپور گذشت.

بردیا سعادت: قطر پاسور بیست‌وسه ساله والیبال ایران که در تیم آل‌انیا‌اسپور ترکیه توپ می‌زند در هفته‌ای که گذشت، با تیمش مقابل گالاتاسرای و آلتکما قرار گرفت که برابر گالاتاسرای با نتیجه سه بر دو شکست خورد و آلتکما را با همین نتیجه شکست داد. بردیا سعادت در دو بازی عملکرد خوبی داشت و به ترتیب مفده و بیست‌ویک امتیاز کسب کرد.

آرمین افشین‌فر: بازیکنی که توانایی حضور در پست قطر پاسور و دریافت‌کننده قدرتی را دارد در هفته دوم لیگ برتر والیبال ترکیه برای تیمش استانبول گنجلیک‌اسپور به میدان رفت و توانست ۹ امتیاز برابر تیم قدرتمند و پرستاره زراعت‌بانک آنکارا به دست آورد اما نتوانست مانع شکست تیمش شود. مرتضی شریفی، دریافت‌کننده قدرتی استانبول، در این بازی غایب بود. استانبول گنجلیک‌اسپور در هفته اول لیگ برتر والیبال ترکیه با قرعه استراحت روبرو بود.

مرتضی شریفی: دریافت‌کننده قدرتی والیبال که این فصل به تیم استانبول گنجلیک‌اسپور ترکیه پیوسته در بازی هفته دوم تیمش مقابل زراعت‌بانک غایب بود و نتوانست برابر این تیم به میدان رود که در نهایت تیم استانبول گنجلیک‌اسپور با نتیجه سه بر صفر مغلوب زراعت‌بانک شد.

اکستریلیگا جمهوری چک
علی شفیع: سرعتی زن ایرانی تیم لوی پراگ جمهوری چک در هفته‌ای که گذشت در هفته سوم و چهارم تیمش به ترتیب مقابل لیبرچ و زلیسن بازی کرد و در مسابقه اول سه و در دومی هفت امتیاز به دست آورد.

لوی پراگ در هر دو بازی به پیروزی رسید تا در چهار بازی خود چهار برد کسب کرده باشد. سینا نیکپور: دریافت‌کننده قدرتی جوان والیبال ایران که در این فصل به عضویت باشگاه چسکه بودجو ویسه جمهوری چک درآمده در بازی هفته چهارم تیمش که در پیروزی سه بر صفر این تیم همراه شد توانست سیزده امتیاز کسب کند و به همراه الکساندر اوکولویچ دیگر یار این باشگاه، امتیازآورترین بازیکن چسکه در این دیدار شود.

لیگ برتر والیبال اسلونی
امیرمحمد گلزاده: تیم آنچه والی اسلونی که در این

فصل امیر محمد گلزاده قطر پاسور جوان والیبال ایران را در اختیار دارد در هفته‌ای که گذشت در دو دیدار از هفته اول و دوم لیگ برتر والیبال اسلونی به میدان رفت که در بازی اول با نتیجه سه بر صفر مقابل کاسیت به پیروزی رسید و گلزاده توانست ۱۰ امتیاز کسب کند.

در دیدار دوم تیم آنچه والی با شانزده امتیاز امیر محمد گلزاده توانست با نتیجه سه بر صفر مقابل فوزینار به برتری برسد تا با دو برد در رتبه دوم جدول لیگ اسلونی قرار گیرد.

سری آ دو ایالتا
محمدجواد معنوی‌نژاد: دریافت‌کننده قدرتی ایرانی تیم ساتورنیا کاتانیا ایتالیا پس از یک سال دوری از میادین در یک هفته گذشته در دو بازی تیمش مقابل پالمی و برشا به میدان رفت که در بازی مقابل پالمی مفده امتیاز و در بازی مقابل برشا پانزده امتیاز به دست آورد. تیم ساتورنیا کاتانیا با این عملکرد خوب جواد معنوی‌نژاد توانست دو پیروزی ارزشمند در دو هفته ابتدایی سری آ دو ایالتا کسب کند.

والیبال برزیل
جواد کریمی: پاسور ایرانی که به عنوان نخستین لژیونر والیبال ایران در لیگ برزیل و باشگاه اینتامیه میناس حضور دارد، در روزهای گذشته در جام ایالتی مینترو به مدال نقره مسابقات دست یافت. او توانست عملکرد خوبی در این تورنمنت از خود به نمایش بگذارد و خود را به عنوان پاسور اول این تیم معرفی کند.

لیگ B زنان اسلونی
الهه پورصالح: دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران که توانایی حضور در پست قطر پاسور را نیز دارد در این فصل از رقابت‌های باشگاهی راهی لیگ دو زنان اسلونی و باشگاه اوکی فورمیس این کشور شد. او روز شنبه این هفته، در اولین بازی خود در چارچوب هفته دوم این لیگ توانست یازده امتیاز برای تیمش کسب کند و سه‌م به سزایی در پیروزی تیمش مقابل ویزیت براسلوچ داشت.

همچنین تیم ایلانز میلانو با سرمربیگری روبرتو پیاتزا که هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده گرفته، تا پایان هفته سوم رقابت‌های سوپرلیگای ایتالیا با یک پیروزی و دو شکست در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد.